
          
 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

     15 квітня  2021 року        м. Чернігів №  214      

Про внесення змін до складу
адміністративної  комісії
при  виконавчому комітеті
Чернігівської міської ради

        Керуючись підпунктом 4 пункту б) статті 38 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтею 215 Кодексу України про адміністративні 
правопорушення, враховуючи розпорядження від 11 січня 2021 року № 5-ркп 
«Про структуру виконавчих органів міської ради та внесення змін до штатного 
розпису», від 1 квітня 2021 року № 114-ркп «Про звільнення, призначення, 
переведення»,  виконавчий комітет Чернігівської міської ради вирішив:
        1. Внести зміни до складу адміністративної комісії, затвердженого 
рішенням виконавчого  комітету  Чернігівської  міської  ради  від 17  грудня  
2020 року № 626 «Про адміністративну комісію при виконавчому комітеті 
Чернігівської міської ради»: змінити назву посади Бондаренко Алли 
Миколаївни з «відповідальний секретар комісії, головний спеціаліст-
юрисконсульт юридичного відділу міської ради» на «головний спеціаліст - 
відповідальний секретар адміністративної комісії при виконавчому комітеті 
міської ради».
        2. Рішення набирає чинності з моменту його прийняття.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Атрощенка О. А. 

Міський голова                                                                             В. АТРОШЕНКО

Секретар міської ради                                                                 О. ЛОМАКО
                                              


		Латина В.В.
	2021-04-19T12:39:47+0000
	Латина В.В.
	barCode




